
Lehdistötiedote 30.8.2010. Julkaisuvapaa heti.  
 

Turku-Pesis saavutti tavoitteensa tällä kaudella 
 
Kolmas kausi naisten Superpesiksessä toi mukanaan Turku-Pesikselle selkeän paikan 
ylemmissä pudotuspeleissä sekä saavutetun tavoitteen.  
 
- Lopullinen sijoitus oli kuudes, ja vaikka neljä parasta joukkuetta jatkavat vielä pelejään ja me 
emme, voimme olla tyytyväisiä kauteemme, summaa toisena pelinjohtajana ja 
markkinointipäällikkönä toiminut Timo Lamminen. 
 
Marraskuun alussa alkanut yhteinen harjoittelukausi sujui hyvin ja halli-SM -turnaus loi uskoa 
tulevaan kauteen. 
 
- Halli-SM -alkuturnauksessa yllätimme itsemmekin voittamalla molemmat pelit. Se toi uskoa 
joukkueen harjoitteluun ja tekemiseen. Kovensimme treeniä pelikauden lähestyessä ja rakensimme 
hyvää alkua kauteen, pelinjohtajana toiminut Mika Takalahti  kertoo. 
 
Kauden aikana suurta kehitystä osoittivat joukkueen nuoret pelaajat Milla Marttila  ja Roosa 
Luoma. Näkyvässä roolissa koko kauden ajan oli maan parhaimpiin lukkareihin lukeutuva 
Marjukka Mäkelä . Loppukaudesta mustia pilviä joukkueen ylle asettivat loukkaantumiset. 
Katriina Toivonen  katkaisi akillesjänteensä, Minna Litmasen olkapäässä oli ongelmia sekä Oona 
Svärd loukkasi polvensa viimeisessä runkosarjapelissä. 
 
Tulevaisuudella potentiaalia ja tekemistä 
 
- Turun pesäpallokulttuuri korkeimmalla sarjatasolla on kehittynyt kausi kaudelta pienen 
harppauksin, aivan kuten on ollut tarkoituskin. Käyttämätöntä potentiaalia on varastossa, eikä tämän 
kauden sijoitus ollut varmasti se korkein huippu, johon joukkue pystyy kiipeämään. On vain 
todettava, että viisi paremmin sijoittunutta joukkuetta operoivat hieman laadukkaammalla ja 
laajemmalla materiaalilla, Lamminen toteaa. 
 
Toinen seikka on lajin ammattimaistuminen. Naistenkin puolella osa joukkueista toimii Turku-
Pesistä 3-4 kertaa suuremmalla budjetilla, jolloin pelaajien ei tarvitse kesällä keskittyä muuhun kuin 
pesäpalloon. 
 
- Pesäpallo on edelleen seuratuin naispalloilusarja. Haluaisimme myös täällä Turussa kehittää 
ottelutapahtumia, mutta valitettavasti kenttäolosuhteet eivät vielä tarjoa siihen suuria 
mahdollisuuksia. Toiveissa on edelleen saada katettu katsomo Kupittaalle, pohtii Lamminen. 
 
Kapteeni Litmasen viimeinen pesiskausi on ohi 
 
- Henkilökohtaisesti tähän kauteen päättyy yksi aikakausi elämässäni, kertoo koko uransa Turku-
Pesistä edustanut Minna ”Litti” Litmanen . 
 
Litmanen edusti seuraa Itä-Länsi-arvo-ottelussa tänä kesänä ja on ollut joukkueen kapteeni kaikki 
Superpesiskaudet. Hän on toiminut pelaamisen ohella seurassa muissakin tehtävissä ja seura on 
saanut olla ylpeä hänestä. 
 



- Itse olen todella ylpeä joukkueen saavutuksesta. Teimme talvella paljon töitä kauden 
eteen. Varsinkin kaikkien rakastamat aikaiset lauantaiaamut Impivaaran jalkapallohallissa ovat 
varmasti jääneet monien mieleen, Litmanen hymyilee. 
 
Takalahti, Lamminen ja Litmanen haluavat kiittää kauden onnistumisesta niin seuraväkeä, yleisöä 
kuin yhteistyökumppaneita. Seuraavan kauden tekeminen on jo alkanut, vaikka pelaajat saavat nyt 
viettää kesälomaa. 
 
Turku-Pesis sijoittui runkosarjassa kuudenneksi. Loppuottelussa pelaavat Pori ja Jyväskylä. 
Pronssiottelussa Lapua ja Lappeenranta. Viidenneksi sijoittui Seinäjoki. 
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